
令和３年５月

岐阜市ゆかりの企業・団体様 各位


長良川鵜飼屋花火大会実行委員会／あげる会


第二回 長良川鵜飼屋花火大会 開催のお知らせと

寄付・ご協賛のお願い


  拝啓 新緑の候、貴社・団体様におかれましてはこのコロナ禍の中で、大変なご苦労をされておられ
ることと拝察致します。

 さて、昨年、例年の新聞社2社による花火大会中止を受け、地元有志により開催された「長良川鵜飼
屋花火大会」ですが、今年も開催の運びとなりました。岐阜で大戦直後の1946年から続く夏の長良川
花火大会は、岐阜市民にとって大切な原風景となっており、「長良川花火の灯を絶やしてはいけな
い」との一心で実行委員会を発足させております。

　つきましては、本趣旨に対しご賛同いただき、下記のとおり寄付・ご協賛を賜りますよう、心より
お願い申し上げます。  		 	 	 	 	 	 	 	      敬具


記


1. 大会概要： 第二回 長良川鵜飼屋花火大会


（主催） 長良川鵜飼屋花火大会実行委員会

（共催） 長良川リバースケープ有限責任事業組合

（後援） 岐阜県 ／ 岐阜市

（協力） あげる会（市民サポート）、鵜飼屋開発興業合同会社

 ＊ 長良川畔より約2000発を打ち上げ予定（正味15分以内）


2. 開催日時： 令和3年 夏 （日時非公開・参加登録制）

＊開催にあたっては、国及び岐阜県が方針とする「コロナ社会を生き抜く行動指針」
に準拠し、感染防止対策を実施します。


3. 寄付・ご協賛方法：


(1) 「長良川鵜飼屋花火大会公式サイト」 http://ageru.and-n.info/ へアクセスください。


(2) 上記サイト内に設置の「大口協賛用 資料送付申込フォーム」リンクより必要項目を

ご入力の上、資料送付のお申込をお願いします。メールにて資料ダウンロード画面

をご案内いたします。（＊資料は、郵送もお選びいただけます）


(3) 資料は、貴方にて印刷いただき、必要事項をお書き添えの上、所定の方法でご返送

ください。


以　上

第二回 長良川鵜飼屋花火大会実行委員会／あげる会  
【委員長】	 宮部 賢二 （金華山だより Graphmary 代表）

【副委員長】	 田中 誠(緑林庭園 社主)、鷲見 栄児 (Design Water 代表)、


交田 紳二(長良陶房、古美術アンドン代表)、小島 健(パソコンこじまる代表)、

右高 英一(ながらSTEAMLAB代表)、門脇 和正(エレファントデザイン代表)、

足立 知大((株)デザインワークス デザイナー)、関 愛子(ぎふのふ 代表)


【委員】	 長良川リバースケープ有限責任事業組合

http://ageru.and-n.info/


令和三年 ⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会協賛申込書 

令和三年 ⽉ ⽇ 

 

所在地 
事業所名
担当者名 

TEL （ ） 
 

◎⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会プログラム・あげる会ホームページ・アンドン掲載名称 
※上記事業所名と異なる場合のみご記⼊ください。 

 

ロゴの使⽤  
掲 
載 
名 

（フリガナ） 
 

 

 

有・無  

◎ロゴの使⽤をご希望の場合は、メールでの添付をお願い致します。 
 

下記のとおり申し込みます。 
 

 打ち上げ花⽕協賛・・・・・⼀⼝  1,000,000円  （計１社）  

 打ち上げ花⽕協賛・・・・・⼀⼝  500,000円   （計２社）  

 打ち上げ花⽕協賛・・・・・⼀⼝  300,000円   （計３社）  

 打ち上げ花⽕協賛・・・・・⼀⼝  200,000円   （計５社）  

 打ち上げ花⽕協賛・・・・・⼀⼝    100,000円           （計20社）  

 

【重要】新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌策の⼀つとして、⾏政からの指導により開催⽇時や実施⽅法
が変更になる場合がございます。その際は、TELその他所定のご連絡⽅法でご案内いたします。以上ご理解
の上、ご協賛のほどお願い申し上げます。 

お
申
込
者 

⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会実⾏委員会 あて 

〒502-0071 岐⾩県岐⾩市⻑良45-1 アンドン内 

Mail: ageru@and-n.info 

FAX の場合 058-338-1015 

受付枠数 ⼝数 



【ご協賛⽅法】 
● 本申し込みご記載のうえ当実⾏委員会委員までご連絡ください。 
● 下記の⼝座いずれかの銀⾏からお振込みいただけます。振込み⼿数料のご負担を

お願いします。 
● お振込の場合、別途領収書が必要な⽅は、事務局までお知らせください。 
● 協賛⾦は、全て協賛広告料として処理させていただきます。 
● ご協賛の各社及びご芳名は、「⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会協賛広告」として、 

①当⽇配布予定のプログラムに掲載 

②⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会ホームページに掲載（http://ageru.and-n.info/） 

③&n(アンドン）岐⾩市⻑良45-1に掲出させていただきます。 
(掲載を希望されない⽅は、事務局までご連絡ください) 

 
本来ならば、世話⼈が逐⼀お願いに伺うべきでございますが、「⻑良川鵜飼屋花⽕
⼤会」は「あげる会」のボランティアで運営されているものであり、諸事情を何卒
ご理解をいただき、8⽉1⽇までにご協賛を賜わりますようお願い致します。 
尚、100,000円以上のご協賛社(者)様には、ささやかですが、第⼆回 ⻑良川鵜飼屋花 
⽕⼤会プログラムとオリジナルクリアファイルをご⽤意させていただきます。 

 

【お振込み】下記いずれかの銀⾏にお振込みください 
 

 ⼗六銀⾏ ⻑良⽀店(116) 普通 1823006    
⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会実⾏委員会       

（ナガラガワウカイヤハナビタイカイジッコウイインカイ） 

 ⼤垣共⽴銀⾏ ⻑良⽀店(068) 普通 527684    
⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会実⾏委員会       

（ナガラガワウカイヤハナビタイカイジッコウイインカイ） 

 岐⾩信⽤⾦庫 福光⽀店(072) 普通 0286988   

⻑良川鵜飼屋花⽕⼤会実⾏委員会       
（ナガラガワウカイヤハナビタイカイジッコウイインカイ） 


	大口協賛概要2021.pdf
	協賛申込書口20210529.pdf

